
Državno prvenstvo

Gornji Grad, 7.08.2021

Rezultati

Članice DL

KlubPriimek in ime Kvalifikacijeuvr.

rezultat uvr.

1/2 MF VF

Natlačen Vanda MINS Postojna 214 2 21 231
Ljubej Tanja ISHI Vodice 246 1 29 112
Kontić Bezjak Vita ISHI Vodice 208 3 16 253
Pleško Mavrič Irena ŠD VLR Vilijem 205 4 23 184
Stevanovič Nataša Tržič 200 55
Rejec Magdalena Eisnern 182 66
Čermelj Nina Budanje 80 77

Člani DL

KlubPriimek in ime Kvalifikacijeuvr.

rezultat uvr.

1/2 MF VF

Grahovar Branko ŠD VLR Vilijem 349 1 18 371
Pleško Roman ŠD VLR Vilijem 321 2 25 202
Ahac Stanislav Turjak 293 4 18 343
Janžovnik Renato Gornji Grad 295 34
Izgoršek Marjan Hmeljček 292 55
Ulaga Zlatko Šentlok 286 66
Šket Miha Tržič 274 77
Doberšek Jure Sokol 253 88
Hozjan Jožef Lendava 250 99
Vrančič Aleš Turjak 248 1010
Pezo Miran Turjak 230 1111
Rigler Tone Taborska jama 204 1212
Kejžar Milan Tržič 173 1313
Flisar Tomaž Lendava 160 1414
Rahne Luka ISHI Vodice 159 1515
Kamenšek Jože Eisnern 158 1616

Članice IL

KlubPriimek in ime Kvalifikacijeuvr.

rezultat uvr.

1/2 MF VF

Rejec Meta Eisnern 210 3 33 231
Strgar Klavdija ISHI Vodice 196 4 26 52
Pavačič Mojca ISHI Vodice 292 1 23 243
Oblak Doroteja DLL - Potens 220 2 20 234
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Državno prvenstvo

Gornji Grad, 7.08.2021

Rezultati

Člani IL

KlubPriimek in ime Kvalifikacijeuvr.

rezultat uvr.

1/2 MF VF

Horvat Kristijan Lendava 345 1 35 371
Rink Primož ISHI Vodice 322 2 28 332
Kuster Benjamin ISHI Vodice 301 3 23 233
Leben Janko Lendava 297 4 18 204
Oblak Franc DLL - Potens 295 55
Pavačić Aleksandar ISHI Vodice 295 66
Gačnik Uroš Taborska jama 282 77
Frece Miran Šentlok 278 88
Štampar Zvonko Lendava 277 99
Turšič Maksimiljan Sovica 256 1010
Drašlar Kazimir DLL - Potens 242 1111
Petje Vojko Legende Kolpe 239 1212
Romih Franc Sokol 226 1313
Matjažič Matjaž Turjak 223 1414
Natlačen Stanislav MINS Postojna 214 1515
Pogačnik Anton Tržič 173 1616

Članice GL

KlubPriimek in ime Kvalifikacijeuvr.

rezultat uvr.

1/2 MF VF

Gutman Tina Gornji Grad 382 1 26 331
Izgoršek Andreja Hmeljček 313 2 34 312
Grudnik Jelka Gornji Grad 283 4 15 53
Pečnik Maja Gornji Grad 287 34
Obreza Barbara MINS Postojna 270 55
Zorman Petra MINS Postojna 256 66
Pustovrh Ana Tržič 203 77
Radosavac Katarina Tržič 159 88

Člani GL

KlubPriimek in ime Kvalifikacijeuvr.

rezultat uvr.

1/2 MF VF

Spinelli Iztok MINS Postojna 392 3 40 321
Kelvišar Klemen ŠD VLR Vilijem 406 1 26 292
Berus Marko Dolenjske Toplice 394 2 31 293
Grad Matej Turjak 381 4 21 294
Colnar Vojko Gornji Grad 361 55
Krivec Nenad Šentlok 343 66
Stanković Tomislav Gornji Grad 340 77
Menart Renato Logatec 320 88
Močnik Dušan Šenčur 293 99
Grudnik Jernej Gornji Grad 285 1010
Šterbenc Edmond Turjak 279 1111
Operčkal Stanislav Šentlok 272 1212
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Državno prvenstvo

Gornji Grad, 7.08.2021

Rezultati

Članice SL

KlubPriimek in ime Kvalifikacijeuvr.

rezultat uvr.

1/2 MF VF

Tofaj Gutman Dragica Gornji Grad 419 2 35 341
Kosec Dolores DLL - Potens 434 1 342
Kostanjevec Ana ŠD VLR Vilijem 401 3 353

Člani SL

KlubPriimek in ime Kvalifikacijeuvr.

rezultat uvr.

1/2 MF VF

Modic Staš Šenčur 486 1 41 351
Vuilov Andrei DLL - Potens 462 3 34 182
Kralj Nejc Ankaran 455 4 38 393
Sitar Dejan Šenčur 470 2 31 384
Belej Anton Dramlje 452 55
Oberstar Jože Turjak 447 66
Brezovnik Slavko DLL - Potens 443 77
Kostanjevec Roman ŠD VLR Vilijem 441 88
Poljanec Ivan Budanje 433 99
Lampret Tomaž Dravograd 431 1010
Trnjek Vojko Muta 424 1111
Goršič Edo Turjak 422 1212
Bolta Jure ŠD VLR Vilijem 421 1313
Grosek Gorazd Dramlje 419 1414
Rubido Aleš DLL - Potens 412 1515
Proje Branko Muta 399 1616
Florijančič Florjan Gornji Grad 391 1717
Tofaj Vito Gornji Grad 346 1818

Člani LL

KlubPriimek in ime Kvalifikacijeuvr.

rezultat uvr.

1/2 MF VF

Senica Miha Dramlje 415 2 39 391
Trost Danilo Muta 418 1 36 282
Štuhec Bojan Lendava 398 4 34 233
Ambrož Edvin Dravograd 413 34
Rebernik Dušan Muta 389 55
Poročnik Andrej Muta 384 66
Kodrič Tadej DLL - Potens 379 77
Ravšer Bogdan Muta 356 88
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Državno prvenstvo Rezultati dvobojev

Gornji Grad, 7.08.2021 Članice DL

Poz Rez

1 246 Ljubej Tanja ISHI Vodice (8,8,8,5) 29 Ljubej Tanja

4 205 Pleško Mavrič Irena ŠD VLR Vilijem (10,5,8,0) 23 (11,0,0,0) 11 ZLATA
Natlačen Vanda

2 214 Natlačen Vanda MINS Postojna (0,5,8,8) 21 (8,5,5,5) 23

3 208 Kontić Bezjak Vita ISHI Vodice (0,0,5,11) 16 Natlačen Vanda

SREBRNA

Ljubej Tanja

Pleško Mavrič Irena

(0,5,8,5) 18 BRONASTA

Kontić Bezjak Vita

(5,10,0,10) 25

Kontić Bezjak Vita

Medalje

Za bron

Kval
Priimek in ime Klub Polfinale Za zlato

7.08.2021 ob 16:51 Stran 1 od 9



Državno prvenstvo Rezultati dvobojev

Gornji Grad, 7.08.2021 Člani DL

Poz Rez

1 349 Grahovar Branko ŠD VLR Vilijem (8,5,5,0,[8]) 18 Grahovar Branko

4 293 Ahac Stanislav Turjak (8,5,5,0,[5]) 18 (11,8,8,10) 37 ZLATA
Grahovar Branko

2 321 Pleško Roman ŠD VLR Vilijem (5,5,5,10) 25 (5,0,5,10) 20

3 295 Janžovnik Renato Gornji Grad (0,0,0,0) 0 Pleško Roman

SREBRNA

Pleško Roman

Ahac Stanislav

(8,8,8,10) 34 BRONASTA

Ahac Stanislav

(0,0,0,0) 0

Janžovnik Renato

Medalje

Za bron

Kval
Priimek in ime Klub Polfinale Za zlato

7.08.2021 ob 16:51 Stran 2 od 9



Državno prvenstvo Rezultati dvobojev

Gornji Grad, 7.08.2021 Članice IL

Poz Rez

1 292 Pavačič Mojca ISHI Vodice (5,8,10,0) 23 Strgar Klavdija

4 196 Strgar Klavdija ISHI Vodice (8,0,8,10) 26 (5,0,0,0) 5 ZLATA
Rejec Meta

2 220 Oblak Doroteja DLL - Potens (5,5,5,5) 20 (5,5,5,8) 23

3 210 Rejec Meta Eisnern (10,5,10,8) 33 Rejec Meta

SREBRNA

Strgar Klavdija

Pavačič Mojca

(5,11,0,8) 24 BRONASTA

Pavačič Mojca

(8,5,5,5) 23

Oblak Doroteja

Medalje

Za bron

Kval
Priimek in ime Klub Polfinale Za zlato

7.08.2021 ob 16:51 Stran 3 od 9



Državno prvenstvo Rezultati dvobojev

Gornji Grad, 7.08.2021 Člani IL

Poz Rez

1 345 Horvat Kristijan Lendava (8,8,11,8) 35 Horvat Kristijan

4 297 Leben Janko Lendava (5,0,8,5) 18 (8,11,10,8) 37 ZLATA
Horvat Kristijan

2 322 Rink Primož ISHI Vodice (5,8,10,5) 28 (5,10,10,8) 33

3 301 Kuster Benjamin ISHI Vodice (8,5,5,5) 23 Rink Primož

SREBRNA

Rink Primož

Leben Janko

(0,5,5,10) 20 BRONASTA

Kuster Benjamin

(5,8,5,5) 23

Kuster Benjamin

Medalje

Za bron

Kval
Priimek in ime Klub Polfinale Za zlato

7.08.2021 ob 16:51 Stran 4 od 9



Državno prvenstvo Rezultati dvobojev

Gornji Grad, 7.08.2021 Članice GL

Poz Rez

1 382 Gutman Tina Gornji Grad (5,8,5,8) 26 Gutman Tina

4 283 Grudnik Jelka Gornji Grad (5,5,5,0) 15 (5,8,10,10) 33 ZLATA
Gutman Tina

2 313 Izgoršek Andreja Hmeljček (8,8,10,8) 34 (8,8,5,10) 31

3 287 Pečnik Maja Gornji Grad (0,0,0,0) 0 Izgoršek Andreja

SREBRNA

Izgoršek Andreja

Grudnik Jelka

BRONASTA

Pečnik Maja

Medalje

Za bron

Kval
Priimek in ime Klub Polfinale Za zlato

7.08.2021 ob 16:51 Stran 5 od 9



Državno prvenstvo Rezultati dvobojev

Gornji Grad, 7.08.2021 Člani GL

Poz Rez

1 406 Kelvišar Klemen ŠD VLR Vilijem (0,8,10,8) 26 Kelvišar Klemen

4 381 Grad Matej Turjak (8,8,5,0) 21 (8,8,5,8) 29 ZLATA
Spinelli Iztok

2 394 Berus Marko Dolenjske Toplice (8,8,10,5) 31 (5,11,5,11) 32

3 392 Spinelli Iztok MINS Postojna (10,10,10,10) 40 Spinelli Iztok

SREBRNA

Kelvišar Klemen

Grad Matej

(5,11,8,5,[8]) 29 BRONASTA

Berus Marko

(5,5,11,8,[10]) 29

Berus Marko

Medalje

Za bron

Kval
Priimek in ime Klub Polfinale Za zlato

7.08.2021 ob 16:51 Stran 6 od 9



Državno prvenstvo Rezultati dvobojev

Gornji Grad, 7.08.2021 Članice SL

Poz Rez

1 434 Kosec Dolores DLL - Potens (0,0,0,0*) Kosec Dolores

4 0 (0,0,0,0) (8,11,5,10,[10]) 34 ZLATA
Tofaj Gutman Dragica

2 419 Tofaj Gutman Dragica Gornji Grad (8,11,8,8,[8]*) 35 (5,8,10,11,[11]*) 34

3 401 Kostanjevec Ana ŠD VLR Vilijem (11,11,5,8,[8]) 35 Tofaj Gutman Dragica

SREBRNA

Kosec Dolores

(0,0,0,0) 0 BRONASTA

Kostanjevec Ana

(0,0,0,0*) 0

Kostanjevec Ana

Medalje

Za bron

Kval
Priimek in ime Klub Polfinale Za zlato

7.08.2021 ob 16:51 Stran 7 od 9



Državno prvenstvo Rezultati dvobojev

Gornji Grad, 7.08.2021 Člani SL

Poz Rez

1 486 Modic Staš Šenčur (10,11,10,10) 41 Modic Staš

4 455 Kralj Nejc Ankaran (8,10,10,10) 38 (5,11,8,11) 35 ZLATA
Modic Staš

2 470 Sitar Dejan Šenčur (5,8,8,10) 31 (5,8,5,0) 18

3 462 Vuilov Andrei DLL - Potens (8,11,10,5) 34 Vuilov Andrei

SREBRNA

Vuilov Andrei

Kralj Nejc

(8,10,10,11) 39 BRONASTA

Kralj Nejc

(10,8,10,10) 38

Sitar Dejan

Medalje

Za bron

Kval
Priimek in ime Klub Polfinale Za zlato

7.08.2021 ob 16:51 Stran 8 od 9



Državno prvenstvo Rezultati dvobojev

Gornji Grad, 7.08.2021 Člani LL

Poz Rez

1 418 Trost Danilo Muta (10,10,8,8) 36 Trost Danilo

4 398 Štuhec Bojan Lendava (8,10,8,8) 34 (5,5,8,10) 28 ZLATA
Senica Miha

2 415 Senica Miha Dramlje (8,11,10,10) 39 (11,10,8,10) 39

3 413 Ambrož Edvin Dravograd (0,0,0,0) 0 Senica Miha

SREBRNA

Trost Danilo

Štuhec Bojan

(5,5,5,8) 23 BRONASTA

Štuhec Bojan

(0,0,0,0) 0

Ambrož Edvin

Medalje

Za bron

Kval
Priimek in ime Klub Polfinale Za zlato

7.08.2021 ob 16:51 Stran 9 od 9



Državno prvenstvo - člani
3D krog ( 24 tarč )Gornji Grad, 7.08.2021

Rezultati

Članice Priimek in ime Klub Σ 11 10

Sestavljeni lok Najboljši rezultat: Kosec Dolores, Grabovnica, 15.06.2019 479

12B Kosec Dolores 434 9 131 DLL - Potens
12C Tofaj Gutman Dragica 419 9 132 Gornji Grad
12A Kostanjevec Ana 401 7 113 ŠD VLR Vilijem

Goli lok Najboljši rezultat: Gutman Tina, Ložnica, 13.04.2019 444

04F Gutman Tina 382 6 91 Gornji Grad
04A Izgoršek Andreja 313 4 52 Hmeljček
04D Pečnik Maja 287 2 43 Gornji Grad
04H Grudnik Jelka 283 2 14 Gornji Grad
04B Obreza Barbara 270 2 45 MINS Postojna
04E Zorman Petra 256 1 36 MINS Postojna
04C Pustovrh Ana 203 2 27 Tržič
04G Radosavac Katarina 159 1 58 Tržič

Instinktivni lok Najboljši rezultat: Pavačič Mojca, Ponikva, 4.07.2020 400

03A Pavačič Mojca 292 2 11 ISHI Vodice
03B Oblak Doroteja 220 32 DLL - Potens
03C Rejec Meta 210 43 Eisnern
03D Strgar Klavdija 196 1 44 ISHI Vodice

Dolgi lok Najboljši rezultat: Natlačen Vanda, Ponikva, 4.07.2020 366

22A Ljubej Tanja 246 1 51 ISHI Vodice
22C Natlačen Vanda 214 1 22 MINS Postojna
22F Kontić Bezjak Vita 208 1 33 ISHI Vodice
22B Pleško Mavrič Irena 205 24 ŠD VLR Vilijem
22E Stevanovič Nataša 200 25 Tržič
22D Rejec Magdalena 182 46 Eisnern
11B Čermelj Nina 807 Budanje

Člani Priimek in ime Klub Σ 11 10

Sestavljeni lok Najboljši rezultat: Turšič Slavko, Lipica, 28.09.2013 513

13C Modic Staš 486 22 181 Šenčur
13A Sitar Dejan 470 17 192 Šenčur
13D Vuilov Andrei 462 14 213 DLL - Potens
14D Kralj Nejc 455 13 204 Ankaran
14B Belej Anton 452 13 195 Dramlje
15B Oberstar Jože 447 14 126 Turjak
13B Brezovnik Slavko 443 11 167 DLL - Potens
16A Kostanjevec Roman 441 10 188 ŠD VLR Vilijem
17C Poljanec Ivan 433 9 189 Budanje
14A Lampret Tomaž 431 12 1410 Dravograd
18B Trnjek Vojko 424 7 1811 Muta
17A Goršič Edo 422 7 1712 Turjak
14C Bolta Jure 421 10 1413 ŠD VLR Vilijem
18A Grosek Gorazd 419 5 1914 Dramlje
16B Rubido Aleš 412 12 1515 DLL - Potens
17B Proje Branko 399 4 1716 Muta
15A Florijančič Florjan 391 6 1417 Gornji Grad
15C Tofaj Vito 346 4 1118 Gornji Grad

Goli lok Najboljši rezultat: Grad Matej, Turjak, 10.07.2021 461

05B Kelvišar Klemen 406 3 181 ŠD VLR Vilijem
06A Berus Marko 394 4 142 Dolenjske Toplice
05C Spinelli Iztok 392 7 133 MINS Postojna
07A Grad Matej 381 7 64 Turjak
09B Colnar Vojko 361 3 105 Gornji Grad
08A Krivec Nenad 343 2 86 Šentlok
06B Stanković Tomislav 340 4 67 Gornji Grad
05D Menart Renato 320 2 98 Logatec
05A Močnik Dušan 293 2 59 Šenčur
07B Grudnik Jernej 285 1 810 Gornji Grad
08B Šterbenc Edmond 279 1 811 Turjak

1 2odStran 7.08.202113:56:21



Državno prvenstvo - člani
3D krog ( 24 tarč )Gornji Grad, 7.08.2021

Rezultati

Člani Priimek in ime Klub Σ 11 10

Goli lok Najboljši rezultat: Grad Matej, Turjak, 10.07.2021 461

10A Operčkal Stanislav 272 2 212 Šentlok
Instinktivni lok Najboljši rezultat: Kocman Marjan, Ponikva, 4.07.2020 457

03E Horvat Kristijan 345 2 91 Lendava
01G Rink Primož 322 3 82 ISHI Vodice
03H Kuster Benjamin 301 4 63 ISHI Vodice
02B Leben Janko 297 3 34 Lendava
02A Oblak Franc 295 2 55 DLL - Potens
03F Pavačić Aleksandar 295 46 ISHI Vodice
03G Gačnik Uroš 282 57 Taborska jama
02E Frece Miran 278 2 18 Šentlok
02D Štampar Zvonko 277 4 59 Lendava
02F Turšič Maksimiljan 256 1 510 Sovica
02H Drašlar Kazimir 242 111 DLL - Potens
01E Petje Vojko 239 2 112 Legende Kolpe
02G Romih Franc 226 2 213 Sokol
01D Matjažič Matjaž 223 514 Turjak
02C Natlačen Stanislav 214 115 MINS Postojna
01F Pogačnik Anton 173 1 216 Tržič

Dolgi lok Najboljši rezultat: Šket Miha, Ponikva, 4.07.2020 413

24E Grahovar Branko 349 6 61 ŠD VLR Vilijem
23A Pleško Roman 321 2 72 ŠD VLR Vilijem
01A Janžovnik Renato 295 1 43 Gornji Grad
24F Ahac Stanislav 293 1 24 Turjak
23D Izgoršek Marjan 292 1 35 Hmeljček
24C Ulaga Zlatko 286 4 36 Šentlok
23C Šket Miha 274 37 Tržič
01B Doberšek Jure 253 1 38 Sokol
23G Hozjan Jožef 250 2 19 Lendava
23B Vrančič Aleš 248 4 210 Turjak
24D Pezo Miran 230 511 Turjak
24A Rigler Tone 204 412 Taborska jama
24G Kejžar Milan 173 1 313 Tržič
23E Flisar Tomaž 16014 Lendava
23F Rahne Luka 159 115 ISHI Vodice
24B Kamenšek Jože 158 116 Eisnern

Lovski lok Najboljši rezultat: Šteharnik Samo, Šujica, 13.08.2016 491

21A Trost Danilo 418 10 91 Muta
20C Senica Miha 415 4 212 Dramlje
21C Ambrož Edvin 413 7 113 Dravograd
21B Štuhec Bojan 398 5 134 Lendava
20D Rebernik Dušan 389 5 105 Muta
20A Poročnik Andrej 384 3 116 Muta
20B Kodrič Tadej 379 4 117 DLL - Potens
21D Ravšer Bogdan 356 3 98 Muta

       Kraj tekmovanja: Kmetija Slapnik, Zgornji Dol 18, Gornji Grad
           Organizator: Lokostrelski klub Gornji Grad in LZS
      Vodja tekmovanja: Janez Rop
               Sodniki: Klemen Cezar, Tone Cezar, Lars Somi, Branko Vardič
 Računalniška obdelava: Tomaž Urlep
        Število klubov: 24
   Število tekmovalcev: 116
                 Vreme: jasno, vroče

2 2odStran 7.08.202113:56:21


